



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT ION D. LIGIA

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul ..Horticultură..., din .6.05.2001.....emisa de Universitatea.de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București.	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 si 890bis/27.12.2012 pentru PROFESOR UNIVERSITAR	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr....., Anexată: Fișa de calcul si de sustinere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, in acord cu realizarile mentionate:	
Condiții minimale [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	100	223,8
A2. Activitatea de cercetare	260	574,15
A3. Recunoașterea și impactul activității	40	144,06
TOTAL (A)	400	942,01
Condiții minimale obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	2	6
A.1.2.1. Manuale didactice		0
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații		0
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	6	14
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	15	30
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	2	5
D. Condiții medii minime, 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	Media anilor de studii (Licență + Master) – 8,62 Media examenelor de dipolmă (Licență + Master) - 10	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , in domeniul..Horticultură. Nr 2267 din 11.01.1993 emisă de Institutul Agronomic „Nicolae Bălcescu” București	
	Diplomă de Studii Aprofundate / Master , Specializarea Inginerie și management nr 49 din 16,06,2017 emisă de Universitatea Bioterra din Bucucrești, Facultatea de Management Agroturistic	
	Alte Diplome Diplomă de Doctor în Horticultură Nr. 381/ 6.05.2011 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București Diplomă de Studii Postuniversitare de Specializare Nr. 76 din 20.07.2009, „Evaluarea și expertiza terenurilor și plantațiilor pomicole „	



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

Diplomă Publicistică Nr.100 din 04.05.1992 – Uniunea Criticilor,
Redactorilor și Realizatorilor Muzicali din România

Alte Certificate

Certificat de stagiu “ Atelier PCR” – INRA – ENSA Rennes Franța
Certificat de stagiu “ Marker Assisted Selection” – Instituto
Valenciana de Investigaciones Agrarias – Spania, 11.07.2008
Certificat de stagiu – Limba engleză, Groupement
Interprofessionnel et Consulaire Bordeaux - France

Alte Acte de atestare a studiilor/realizarilor profesionale.....

Data,
16.06.2017

Candidat,
Conf. Dr. Ligia ION